
S louva o e tralizova é  zadává í 

č. VVS/OSTA-2018/0367 

uzavře á a v souladu s §  odst.  záko a č. /  S ., o ča ský záko ík, v plat é  z ě í 

S luv í stra y 

ěsto Dvůr Králové ad La e  

IČ:  277819 

se sídle : á ěstí T. G Masar ka ,   Dvůr Králové ad La e  

zastoupe é:  I g. Ja e  Jarolí e , starostou ěsta 

dále je  e trál í zadavatel 

a  

Základ í škola S hulzovy sady, Dvůr Králové ad La e , Škol í 5 

IČ:  60154721 

se sídle : Škol í ,   Dvůr Králové ad La e  

zastoupe á: Mgr. Iva e  Jugle , ředitele  

dále je  zadavatel 

uzavírají tuto s louvu: 

Preambule 

Na základě v itř ího předpisu ěsta Dvůr Králové ad La e  č. /  Pravidla pro zadává í veřej ý h 
zakázek alého rozsahu ěste  Dvůr Králové ad La e  a ve s slu §  a § 6 záko a č. / , 
o zadává í veřej ý h zakázek, ve z ě í pozdější h předpisů, v hlásilo ěsto Dvůr Králové ad La e  
poptávkové říze í a posk tová í elektro i ký h ko u ika í. 

Dle výše uvede ého v itř ího předpisu postupuje zadavatel dále a alogi k  dle přísluš ý h usta ove í 
§  záko a č. / , o zadává í veřej ý h zakázek, ve z ě í pozdější h předpisů. 

Vzhledem k výše uvede é u uzavírá ěsto Dvůr Králové s louvu o e trál í  zadává í ezi ěste  
Dvůr Králové ad La e  jako ce trál í  zadavatele  a příspěvkovou orga iza í jako zadavatelem. 

Cíle  této s louv  je úprava vzáje ý h práv a povi ostí ce trál ího zadavatele a zadavatele. 

Zadavatele  se rozu í o hod í e o příspěvková orga iza e založe á či zříze á ce trál í  
zadavatelem. 

Před ět s louvy 

Před ěte  s louv  je závazek ce trál ího zadavatele zadat veřej ou zakázku alého rozsahu 
na posk tová í elektro i ký h ko u ika í a účet zadavatele, v souladu zej é a se záko e  



2 

  

č. / , o zadává í veřej ý h zakázek, ve z ě í pozdější h předpisů, a závazek zadavatele poskytnout 

ce trál í u zadavateli potře ou souči ost. 

Práva a povi osti s luv í h stra  

Zadavatel je povi e  předat včas e trál í u zadavateli úpl é, pravdivé a přehled é i for a e, jež jsou 
ez t ě ut é k vě é u pl ě í ze S louv  o posk tová í elektro i ký h ko u ika í, pokud z jejich 

povah  ev plývá, že je á zajistit e trál í zadavatel. 

S luv í sta  jsou povi  avzáje  se i for ovat o veškerý h skuteč oste h, které jsou e o ohou 
ýt důležité pro řád é pl ě í s louvy. 

S luv í stra  se dohodl , že veškerá práva a povi osti souvisejí í se zadává í  veřej é zakázk  ude 
v ko ávat v a i ál í  ož é  rozsahu e trál í zadavatel. 

Zadavatel se zavazuje respektovat rozhod utí e trál ího zadavatele o vý ěru ejvhod ější a ídk . 

Ce trál í zadavatel se zavazuje, že zadává í veřej é zakázk  ude vžd  pl ě postupovat v souladu 

s přísluš ý i práv í i předpis  a se záj  zadavatele. 

Ce trál í zadavatel je pověře  v stupovat za zadavatele i ave ek vůči třetí  oso á . 

Uveřej ě í  této s louv  v Registru s luv podle záko a č. /  S ., o zvlášt í h pod í ká h 
úči osti ěkterý h s luv, uveřejňová í tě hto s luv a registru s luv záko a o registru s luv , ve z ě í 
pozdější h předpisů, zajistí e trál í zadavatel. 

Veškeré áklad  spoje é se zadá í  veřej é zakázk  ese e trál í zadavatel. 

Vzáje ý st k ezi e trál í  zadavatele  a zadavatele  ude a pra ov í úrov i pro íhat 
prostřed i tví  ko takt í h oso , a to ko krét ě za e trál ího zadavatele – vedou í THO od oru VVS, 
za zadavatele – ředitel ZŠ S hulzov  sad . Jakékoliv z ě  v údají h ko takt í h oso  si s luv í stra  
píse ě sdělí ez z teč ého odkladu. 

Odpověd ost 

Odpověd ost za provádě í veřej é zakázk  dle této s louv  ese e trál í zadavatel. Dojde-li při 
provádě í veřej é zakázk  k poruše í záko a č. /  S ., o zadává í veřej ý h zakázek, ve z ě í 
pozdější h předpisů, ze stra  e trál ího zadavatele, odpovídá za takové poruše í e trál í zadavatel, 
ledaže k takové u poruše í záko a došlo jed á í  či opo e utí  zadavatele. 

Ce trál í zadavatel je povi e  řád ě u hovávat ve s slu §  záko a č. /  S ., o zadává í 
veřej ý h zakázek, ve z ě í pozdější h předpisů, doku e ta i souvisejí í s provede í  veřej é zakázk . 

Do a trvá í s louvy 

Tato s louva se uzavírá a do u eurčitou a za iká dohodou s luv í stra , e o v povědí jed é s luv í 
strany. 

Ce trál í zadavatel a zadavatel jsou opráv ě i v povědět s louvu ez udá í důvodu. Odstoupe í 
od s louv  je úči é oka žike  doruče í píse ého odstoupe í druhé stra ě. 
 



3 

  

Závěreč é usta ove í 

S louva a ývá plat osti d e  podpisu s louv  o ě a s luv í i stra a i. 
 

Na pod í k  úči osti této s louv  se vztahují přísluš á usta ove í záko a č. /  S . o zvlášt í h 

pod í ká h úči osti ěkterý h s luv, uveřejňová í tě hto s luv a o registru s luv, a tato s louva 
podléhá uveřej ě í v registru s luv MV ČR. Tato s louva a ývá úči osti d e  uveřej ě í v registru 

smluv. Zveřej ě í zajistí e trál í zadavatel. Druhá s luv í stra a ere t to skuteč osti a vědo í.  

Tato s louva ůže ýt ě ě a a doplňová a pouze for ou píse ý h dodatků podepsa ý h 
opráv ě ý i zástup i s luv í h stra . 

Tato s louva je v hotove a ve čt ře h stej opise h s plat ostí origi álu, po dvou pro každou s luv í 
stranu. 

Tato smlouva la s hvále a us ese í  č. R/ /  - 130. Rada ěsta Dvůr Králové ad La e  ze d e 
17.04.2018.  

Účast í i této s louv  prohlašují, že souhlasí s její  o sahe . S louva la sepsá a a základě 
pravdivý h údajů a jeji h svo od é vůle a e la ujed á a v tís i a i za ji ak jed ostra ě evýhod ý h 
pod í ek. 
 

 

Dvůr Králové ad La e , d e 02.05.2018 

         I g. Ja  Jarolí  

         starosta ěsta 

         e trál í zadavatel 
 

Dvůr Králové ad La e , d e 27.04.2018 

 

 

 

         zadavatel 

 

  

 

 




